
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.27.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2017r poz.2077 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 8 500 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          8 500          8 500

80104 PRZEDSZKOLA          8 500          8 500
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          8 500
4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          8 500

Razem :          8 500          8 500

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 66E97CA0-A3D0-4998-A3F3-789EEAD3F9BA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 80104 w wysokości
8 500 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika obsługi Przedszkola nr 4.
Środki przenosi się z: Przedszkola nr 1 (691 zł), Przedszkola nr 3 (600 zł), Przedszkola nr 4 (1 049 zł),
Przedszkola nr 6 (2 676 zł), Przedszkola nr 7 (196 zł), Przedszkola nr 8 (375 zł), Przedszkola nr 9 
(2 874 zł) oraz Przedszkola nr 2 (39 zł) w związku z kwotami pozostającymi po wypłacie dodatkowego
wynagrodzenia rocznego.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 66E97CA0-A3D0-4998-A3F3-789EEAD3F9BA. Podpisany Strona 1




